Управление образования администрации
Октябрьского муниципального района

(Управление образования)

ПРИКАЗ

   23.11.2023                                                                                                                        № 492
с. Октябрьское

О подведении итогов рейтинга
методической активности за 2022-
2023 учебный год

В соответствии с приказом Управления образования «Об утверждении

Положения о рейтинге методической активности среди образовательных

организаций, реализующих программу дошкольного образования в Октябрьском

муниципальном районе» (далее – рейтинг) от 08.06.2023 года № 272 и итоговым

протоколом №13 от 27.11.2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

       1.  Утвердить таблицу рейтинга за 2022-2023 учебный год (приложение).

       2. Признать победителями рейтинга и наградить грамотами:

      2.1. среди 1-3 групповых ДОО:

- коллектив МОУ «Березовская ООШ (дошкольные группы) (воспитатель

Важенина Ю.Ю.);

      2.2. среди 4-6 групповых ДОО:

- коллектив МДОУ «Октябрьский детский сад № 2» (заведующий М.Ю.

Букреева);

      3. Наградить грамотами призёров рейтинга:

      3.1. за второе место среди 1-3 групповых ДОО:

 - коллектив МДОУ «Уйско-Чебаркульский детский сад» (заведующий Е.В.

Коробова);

     3.2. за третье место среди 1-3 групповых ДОО:

- коллектив МДОУ «Шипкинский детский сад» (заведующий И.В.Воронцова);

     3.3. за второе место среди 4-6 групповых ДОО:

- коллектив МДОУ «Октябрьский детский сад №8» (заведующий А.Ю.Смолина);

     3.4. за третье место среди 4-6 групповых ДОО:

 - коллектив МДОУ «Подовинновский детский сад» (заведующий Н.А.Бенко);

      4. Наградить грамотами коллективы, вошедшие в десятку лучших по итогам

рейтинга:

- коллектив МДОУ «Октябрьский детский сад №7» (заведующий О.Н.Басюк)

- коллектив МДОУ «Каракульский детский сад» (заведующий Г.А. Тимофеева)

- коллектив МДОУ «Октябрьский детский сад №5» (заведующий И.В.Гракова)

- коллектив МДОУ «Крутоярский детский сад» (заведующий С.П.Чурина)

- коллектив МДОУ «Октябрьский детский сад №4» (заведующий Т.С.Вихарева)

- коллектив МДОУ «Новомосковский детский сад» (заведующий А.В.Евшина)

- коллектив МДОУ «Лысковский детский сад» (заведующий С.В.Дмитриева)

- коллектив МДОУ «Лебединский детский сад» (Е.И.Пасынкова)

- коллектив МДОУ «Сысоевский детский сад» (заведующий Н.В.Никонова)

- коллектив МДОУ «Журавлинский детский сад» (заведующий М.Н.Живулько)

- коллектив МДОУ «Вагановский детский сад» (заведующий П.В.Галуза)

- коллектив МДОУ «Нововарламовский детский сад» (заведующий И.А.Тарасова)

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

отдела общего, дошкольного, дополнительного, специального коррекционного

образования Е.В. Васильеву.

Начальник

 Колодяжная Ю.В.

Шарапова Анастасия Евгеньевна тел.  (835158)5-10-81

Приложение
К приказу Управления образования

От 23.11.2023 №492

Таблица рейтинга методической активности среди образовательных организаций,
реализующих программу дошкольного образования в Октябрьском муниципальном

районе за 2022-2023 учебный год.

№
п/п

Наименование ДОО Количество
мероприятий

Баллы Место

 1 МДОУ «Октябрьский детский сад № 2» 109 1576 1
 2 МДОУ "Октябрьский детский сад №8» 50 631 2
 3 МДОУ «Подовинновский детский сад» 43 474 3
 4 МОУ «Березовская СОШ» 19 245 1
 5 МДОУ «Уйско-Чебаркульский детский сад» 14 203 2
 6 МДОУ «Шипкинский детский сад» 18 196 3

Лучшая десятка
 7 МДОУ «Октябрьский детский сад №7» 39 310 1
 8 МДОУ «Каракульский детский сад» 22 140 2
 9 МДОУ «Октябрьский детский сад №5» 12 128 3
 10 МДОУ «Крутоярский детский сад» 18 125 4
 11 МДОУ «Октябрьский детский сад №4» 15 107 5
 12 МДОУ «Новомосковский детский сад» 16 105 6
 13 МДОУ «Лысковский детский сад» 9 86 7
 14 МДОУ «Лебединский детский сад» 3 43 8
 15 МДОУ «Сысоевский детский сад» 10 37 9
 16 МДОУ «Журавлинский детский сад» 4 35 10
 17 МДОУ «Вагановский детский сад» 6 35 10
 18 МДОУ «Нововарламовский детский сад» 5 35 10

 19 МДОУ «Петровский детский сад» 6 28 11
 20 МДОУ «Маякский детский сад» 3 28 11
 21 МДОУ «Шишминский детский сад» 4 20 12
 22 МДОУ «Большеникольский детский сад» 2 14 13
 23 МДОУ «Теренкульский детский сад» 3 7 15
 24 МДОУ «Барсучанский детский сад» 2 4 16
 25 МДОУ «Боровской детский сад» 0 0 17
 26 МДОУ «Камышинский детский сад» 0 0 18
 27 МДОУ «Кочердыкский детский сад» 0 0 19
 28 МДОУ «Харлушовский детский сад» 0 0 20
 29 МДОУ «Чудиновский детский сад» 0 0 21
 30 МОУ «Октябрьская СОШ №1» 0 0 22
 31 МОУ «Свободненская С0Ш» 0 0 23
 32 МОУ "Кочердыкская СОШ" 0 0 24